[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

                            Secretaria Municipal de Saúde

Av. Brasilia 190

                          CEP 89.873-000

Fone/Fax: (0 **49) 3363 0121

E-MAIL – saude@bomjesusdooeste.sc.gov.br

CNPJ 01.594.009/0001-30

EDITAL DE CANCELAMENTO
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste através de sua Comissão, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que, devido a alta medica da funcionária de aux. serviços gerais onde se encontrava afastada, avisa o CANCELAMENTO do Processo Seletivo nº005/2022 de 19 de agosto de 2022.
Bom Jesus do Oeste, 13 de setembro de 2022.
PAGE

_1054810199